
http://www.frbb-liège-lux.be Saison 2024 - 2025

Moyenne: 0,345 à 0,414

Classement finale critérium régional DP si > 0,50999

Pts à jouer:    185ème 3 Bandes P.F.

PROMU

2
SM/OG

3
SM/OG

SM/OG

4

Caramb.

Réalisées Classe
mentMoyenne 

Prop

Points de

Matchs

Adversaires
Nom & Prénom

Licence & Club Rep
ris

es Série

Moyenne

Général

1,371

0,800

2,267

Charlier

Jacques

7282

LLH 12

Breulheid D

Greffe G

Musik Cl

38

47

23

0,473

0,276

3

2

2

0

18

13

1,313

3

3B.C. Alliance-Flém 4 49 0,453

0,7822 18

0 4 0,105

0,948

LLH 12

Didier Musik Cl 2 18 0,450 2 1,304

8549 Greffe G 2 18 0,327 3

0,948

3 0,304

0,870

Musik Greffe G 2 18 0,360 5 1,04350

B.C. Alliance-Flém 4 40 0,300 3

40

Breulheid Charlier J

Claude Breulheid D 0 12 0,300 2 0,870

7076 Charlier J 0 7 0,304 2 0,881

0,754

Ghislain Charlier J 2 18 0,382 4 1,107

13 0,260

LLH 02

B.C. Le Mosan 2 37 0,327

2

5

9990 Breulheid D 0 13 0,236 2

Greffe Musik Cl 0

0,684

LLV 06

152 0,838

Direction sportive: 20-01-24B.C. Alliance - Flémalle

506

0,336

Meilleur match:

Total reprises:

R.B.C.Disonais 2 44 0,289 4

23

113

50

Meilleur série:

Total Points:

108

38

40

55

133

0,782

5

170 Moyenne générale de l'épreuve:

47

55

stéphane.willemsen@gmail.comDirecteur sportif régional

http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/

