## F K RB BB BB

## FEDERATION ROYALE BELGE DE BILLARD A.S.B.L.

Union Mondiale de Billard Confédération Européenne de Billard Comité Olympique et Interfédéral Belge Région Liège-Luxembourg



http://www.frbb-liège-lux.be

Saison 2024 - 2025

5ème 3 Bandes P.F.

Moyenne: 0,345 à 0,414

Pts à jouer:

## Classement finale critérium régional

DP si > 0.50999

*18* 

Nom & Prénom	Adversaires	Points de	Caramb.	Reprises	Moyenne	Série	Moyenne	Classement
Licence & Club		Matchs	Réalisées	Res	Général		Prop	Class
Charlier	Breulheid D	2	18	38	0,473	3	1,371	
Jacques	Greffe G	0	13	47	0,276	2	0,800	(FRBB
7282	Musik Cl	2	18	23	0,782	3	2,267	Luxembourg
<i>LLH 12</i>								
B.C. Alliance-Flém		4	<i>49</i>	<i>108</i>	0,453	3	1,313	<b>PROMU</b>
Breulheid	Charlier J	0	4	38	0,105	3	0,304	
Didier	Musik Cl	2	18	40	0,450	2	1,304	2
8549	Greffe G	2	18	55	0,327	3	0,948	
<i>LLH 12</i>								
B.C. Alliance-Flém		4	<i>40</i>	<i>133</i>	0,300	3	0,870	SM/OG
Musik	Greffe G	2	18	50	0,360	5	1,043	
Claude	Breulheid D	0	12	40	0,300	2	0,870	2
7076	Charlier J	0	7	23	0,304	2	0,881	3
<i>LLH 02</i>								
B.C. Le Mosan		2	<i>37</i>	<i>113</i>	0,327	5	0,948	SM/OG
Greffe	Musik Cl	0	13	50	0,260	2	0,754	
Ghislain	Charlier J	2	18	47	0,382	4	1,107	1
9990	Breulheid D	0	13	55	0,236	2	0,684	<del>'</del>
LLV 06								
R.B.C.Disonais		2	44	<i>152</i>	0,289	4	0,838	SM/OG

Meilleur match: 0,782

Meilleur série: 5

Total Points: 170 Moyenne générale de l'épreuve: 0,336

Total reprises: 506

Direction sportive: B.C. Alliance - Flémalle 20-01-24

Directeur sportif régional

stéphane.willemsen@gmail.com